Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 3 «Лукошко» Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

от
г.Тутаев

Об утверждении
Положений о защите ПДн
и форм заявлений-согласий

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О
персональных данных», Трудовым кодексом РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о защите персональных данных воспитанников».
2. Утвердить «Положение о защите персональных данных работников».
3. Утвердить форму заявления о согласии на получение работодателем от третьих

лиц и передачу третьим лицам определенных персональных данных работников.
4. Утвердить форму заявления о согласии на обработку персональных данных

работника.
5. Утвердить форму заявления-согласия на обработку персональных данных

воспитанников от законных представителей.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Е.В.Чикишева